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REPUBLIKA E SHQIPERISE 5
PREFEKTI QARKUT DURRES
Nr. 535 Prot. Durrés méfg 042026
Lénda;

Dérgohet Regjistri i Parashikimit t& Progedurave t& Prokurimit Publik pér vitin 2026

MINISTRISE PUNEVE TE BRENDSHME

DREJTORISE PROKURIMEVE

TIRANE
DEGES THESARIT

DURRES

N¢€ zbatim t€ ligjit Nr.162/2020, daté 23.12.2020 “Pér Prokurimin Publik”, t& ligjit nr.87/2025

“Pér Buxhetin e vitit 2026”, po ju dérgojmé Rregjistrin e Parashikimit t& Progedurave té
Prokurimit Publik pér vitin 2025 t& Prfekturés s& Qarkut Durrés.

Duke Ju falenderuar pé&r bashképunimin.

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés Shqipéri e-mail; Prefekti.Durres@mb.gov.al  Tel, ++355 52 225 528,




REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI QARKUT DURRIES
Nr.3&8 Prot. Durrés MEAZ O 2026

MIRATOI

NR | EMERTIMI Pa Me TVSH
TVSH

1 | Kancelari 2| 100,000 120,000
2 | Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje dhe ndrigim ¢ 2 100,000 120,000
3 | Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres. 3 83,333 100,000
4 | Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te pergjithshme P 66,667 80,000
5 | Te tjera materiale dhe sherbime speciale i 75,000 90,000
6 | Sherbime te printimit dhe publikimit 77 100,000 120,000
7 | Sherbime interneti 6 | 100,000 120.000
8 | Karburant dhe vaj 1p| 583,334 700,000
9 | Pjese kembimi, goma dhe bateri € 100,000 120.000
10 | Shpenzimet e siguracionit te mjeteve te transportit A 50,000 60,000
11 | Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te transportit 2 | 100,000 120,000
12 | Shpenzime per mirembajtjen e paisjeve te zyrave 3 58.333 70,000
13 | Shpenzime per te tjera materiale dhe sherbime operative ,, | 100,000 120.000
SHUMA 1,616,667 1,940,000

Pérgj/Sek/Finacés
Vesel Rustani
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Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés Shqipéri e-mail: Prefekti Durrescmb.gov.al  Tel. ++355 52 225 528,










